



Ministero dell'Interno



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

I.C. GROSSETO 1 A. MANZI

PROGETTO: 13.1.2A-FESR PON-TO-2021-153 - Digital Board: trasformazione digitale - CUP H59J21006790006

Prot. 5879 del 26/07/2023

TABELLA DI DETTAGLIO DEL PERSONALE

N.	Cognome	Nome	Qualifica	Attività	costo orario	Ore	Totale lordo dipendente	ONERI CARICO DIPENDENTE					ONERI A CARICO STATO			RITENUTE			Importo Lordo stato	Importo Netto dipendente
								Fondo credito 0,35% (a)	INPDAP 8,80% (b)	Imponibile Irpef	Aliq. irpef	Ritenuta Irpef (c)	INPDAP 24,20% (d)	contributo NASpi (1,61%) arrotondato (e)	IRAP 8,5% (f)	Ritenute carico dipendente (a+b+c)	Ritenute carico stato (d+e+f)	Totale ritenute		
1	CROCETTI	ELENA	A.A.	supporto amm.vo	14,5	10	145,00 €	0,51 €	12,76 €	131,73 €	25	32,93 €	35,09 €	2,00 €	12,33 €	46,20 €	49,42 €	95,62 €	194,42 €	98,80 €
2	DAVI'	ANNA	D.S.G.A.	gestione amm.vo contabile	18,5	39	721,50 €	2,53 €	63,49 €	655,48 €	35	229,42 €	174,60 €		61,33 €	295,44 €	235,93 €	531,37 €	957,43 €	426,06 €
3	FIorentino	TONIA	A.A.	supporto amm.vo	14,5	5	72,50 €	0,25 €	6,38 €	65,87 €	25	16,47 €	17,55 €		6,16 €	23,10 €	23,71 €	46,81 €	96,21 €	49,40 €
5	MONDA	RAFFAELE	A.T.	verificatore della conformità (collaudo)	14,5	15	217,50 €	0,76 €	19,14 €	197,60 €	25	49,40 €	52,64 €		18,49 €	69,30 €	71,13 €	140,43 €	288,63 €	148,20 €
4	MANZO	ANNALISA	Docente	supporto gestionale	17,5	10	175,00 €	0,61 €	15,40 €	158,99 €	35	55,65 €	42,35 €		14,88 €	71,66 €	57,23 €	128,89 €	232,23 €	103,34 €
			TOTALI				1.331,50 €	4,66 €	117,17 €	1.209,67 €		383,87 €	322,23 €	2,00 €	113,19 €	505,70 €	437,42 €	943,12 €	1.768,92 €	825,80 €

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Barbara Bernardini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.D. dell'Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse